

KONST. Torbjörn Hahne ställer ut på Konst i Karlstad

# Stilfull lek med lera och glas

**Tecknaren Torbjörn Hahne målar sedan 20 år med oxider, eld och aska. På lördag har han vernissage på Konst i Karlstad med reliefer, skulpturer och bilder i raku, stengods och glas.**

Bara ett par tillfällen tidigare har tecknaren och skulptören Torbjörn Hahne från Hindås, utanför Göteborg, ställt ut i Värmland. När han på lördag öppnar för vernissage på Konst i Karlstad har han band annat med sig lekfulla och vackra reliefer i raku.

- Jag har tecknat mycket kroki därför att människokroppen fascinerar mig.

Varje kropp är individuell och går att jobba och leka med på så många olika sätt. Det händer så mycket när man släpper den fri från ideal.

De flesta vänder ryggen till åskådaren. Den del man sällan ser av sig själv.

## Gillar att resa

- Det finns så mycket nerv och spänningar som sätter sig i ryggen. Jag har själv ofta ont i ryggen och passar ofta på att få den masserad under resorna där det är billigare. Och där kommer vi in på mitt andra intresse. Att resa och uppleva många olika kulturer. Jag kan hämta mycket inspiration från

Himalayas höjder eller en by i Sri Lanka där leran finns i centrum hela tiden.

Hemma i skogen i Hindås experimenterar Torbjörn Hahne med oxider, skisser, foto och måleri i sin lerkonst av stengods och raku.

## Ringlade lera

- Eftersom jag inte kan dreja började jag ringla leran till stora skulpturer som jag brände. På de här mindre verken har jag använt en tryckteknik där jag tecknar och sedan för över på en screenram. Tryckningen sker med olika färgade pastor och oxider. Regnbågsfärgerna kommer fram av kopparoxid och det är målat



Torbjörn Hahnes konstverk är på väg upp på väggen hos Konst i Karlstad. På lördag är det vernissage.

FOTO: ANNA SIMS

och bränt om vartannat i en enda bild.

På lördag klockan 11 är det vernissage på Konst i Karl-

stad, Kungsgatan 4, med konstnären på plats.

Utställningen pågår till den 7 mars.

**Anna Sims**

054-19 97 08

anna.sims@nwt.se